, Câmara Municipal de Ribeirão Preto
», ? (w ADO

. 1 º? **REQUERIMENTO X' " 217“ witt/"'UÉ'S P A E N º
,

, ENTA:
”

N.“ 00694 . REQUER OPERAçAo TAPA BURACOS com_ RECORTE NA RUA RAFAELA GABRIELA
LOPES EM TODA EXTENSAO - BAIRRO
com. HAB. JARDIM DAS PALMEIRAS
(PROT.2021 24 567 8).

SENHOR PRESIDENTE,

Consíderando que recebemos reclamações dos moradores e usuários daquela
regão que passam todos os das por alí;

Considerando que esta cratera pode causar acwdentes com vítimas e prejuízos
pra os moradora; de nossa cwdade;

REQUEIRO, após ouwdo O Plenário na forma regwmental & observadas
formaiidades Iegaws, que sem chcladu :) chefe do execunvo Municipal, para que
encaminhe ao setor reSponsáveW da Prefemura Mumcipal de Ribeírãn Preto
(INFRAESTRUSTURA) pruwdencwar a OPERAÇÃO TAPA BURACOS COM RECORTE
NA RUA RAFAELA GABRIELA LOPES EM TODA EXTENSÃO — BAIRRO CONJ.
HAB. JARDIM DAS PALMEIRAS (PROT.2021 24 557 B).

Em conformídade com o artigo Sº Unha “b" da Lei Orgâníca do Município de
Ribeirão PVEQO.

Sala das Sessões, 23 dE Setembro de 2021.